
Žiūrėti naršyklėje

Šok į projektų vadybos pasaulį!

Studente, ieškai naujų iššūkių? Tuomet nepraleisk progos išbandyti
savo jėgas Projektų vadybos čempionate!

Tarptautinė projektų vadybos asociacija IPMA organizuoja Projektų
vadybos čempionatą ir kviečia Tave šokti į projektų valdymo pasaulį!

Projektų vadybos čempionatas - tai:

Stipri pradžia siekiant projektų vadovo karjeros!

Aktyvi projektų valdymo entuziastų bendruomenė!

Galimybė atstovauti savo šalį tarptautiniame finale!

Ir, žinoma, prizai geriausiems: Lietuvos projektų
vadybos asociacijos (LPVA) metinė narystė, bilietai į
Young Crew Lietuva organizuojamą Projektų vadybos
akademiją bei rėmėjų dovanos!

Čempionatas susideda iš šių etapų:

1. Balandžio 3 - 9 dienomis - Kvalifikacinės atrankos.
Jos bus vykdomos internetu. Per šimtą minučių
komanda turės atsakyti į 100 testo klausimų. 

2. Balandžio 17 - 23 dienomis - Finalinės užduoties
atlikimas. Šiuo laiko tarpsniu komandos turės atlikti
paskirtą užduotį. 

3. Balandžio 24 - 28 dienomis - Komandų atliktų
finalinių užduočių vertinimas. Komandų darbus
vertins komisija, kuri išrinks geriausiai atliktus darbus. 

4. Gegužės 6 dieną - Nacionalinis projektų vadybos
čempionato finalas! Komisijos sprendimu geriausiai
finalinę užduotį atlikusios komandos turės progą
pristatyti savo atliktus darbus online. Komisija,
išklausiusi pristatymus, paskelbs tris pirmąsias
vietas. 

5. Birželio 2 - 3 dienomis stipriausiai pasirodžiusi
komanda atstovaus Lietuvą tarptautiniame finale
Valencijoje, Ispanijoje!

Kas gali jame dalyvauti?

Visi nuolatinių studijų bakalauro ir magistro studentai,
mokantys anglų kalbą, suformavę 3 - 4 žmonių komandą
ir užsiregistravę į renginį.

Nesvarbu, kokios studijų programos ar kurso studentas
bebūtum! Dalyvauti kviečiami visi!

Komandų registracija vyksta iki 2023 m. kovo 31 dienos.

REGISTRUOTIS

https://www.facebook.com/YoungCrewLietuva
https://www.linkedin.com/company/young-crew-lietuva/
https://forms.gle/uFE76N82tPn8MKpV6
https://preview.mailerlite.com/x2t2p5h6u8
https://www.mailerlite.com/

